کمونیست

آر ۱۳۸۴ - نوامبر ۲۰۰۵

Mahane

سر دبیر: فاتح شیخ دستیار: عبدالله شریفی

ایران دو سناریو،
دو آینده
سمینار کمونیست
با
فاتح شیخ و آذر مدرسی

ایران دو سناریو، دو آینده سمینار کمونیست با فاتح شیخ و آذر مدرسی

این متن ادیت شده سمینار پالتاکی کمونیست با فاتح شیخ و آذر مدرسی است که در تاریخ نوزده آبان ۱۳۸۴، دهم نوامبر سال ۲۰۰۵ برگزار شده است.

ایران، عراق را اشغال کرده و تا اطلاع ثانوی در اشغال نگه خواهد داشت. با جنگ آمریکا علیه عراق کل جامعه عراق وارد یک سناریو سیاه شده است. ما فکر میکنیم پروسه عراقیزه کردن ایران یکی از برنامه‌هایی است که آمریکا در نظر دارد و همه آگاه هستند که آمریکا دارد از راههای مختلف این پروژه را پیش میبرد.